
UCHWAŁA Nr 181/XXIX/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 

udzielonej bonifikaty 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
i art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza  uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu od Parafii Rzymsko 
Katolickiej w Babicach pod wezwaniem Trójcy Świętej w imieniu której działa 
Ks. Stanisław Siuzdak Proboszcz Parafii udzielonej przy nabyciu od Gminy 
Krzywcza działki zabudowanej budynkiem murowanym oznaczonej nr 613 
o pow. 0,79 ha aktem notarialnym Repertorium A. nr 4459/2007 z dnia 
11.09.2007 r., w związku ze sprzedażą przedmiotowej działki na rzecz osoby 
fizycznej przed upływem 10 lat od jego nabycia tj. w dniu 03.12.2012 r. aktem 
notarialnym Repertorium A nr 3645/2012. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


